
 
                                                                                                                                                                                                                                          Додаток 1 

до Програми 

Заходи 

щодо забезпечення виконання завдань Програми «Забезпечення заходів з підготовки територіальної оборони  

на території територіальної громади Новогродівської міської ради на 2021-2022 роки» 

 

 

№ з/п Зміст заходів Виконавець 
Термін  

виконання 

Витрати на реалізацію, тис. грн. 

Очікуваний результат 
Всього 

в тому числі 

Державний 

бюджет 

Бюджет 

Новогроді

вської 

територіа

льної 

громади 

Інші  

джерела 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Удосконалення системи управління 

1.1. Дообладнання міського пункту 

управління оперативної групи 

територіальної оборони 

м.Новогродівка: 

 

- придбання ноутбуку (або ПК) з 

ліцензійною операційною 

системою Windows    10   PRO     - 

1 од. 

- принтер -1 од. 

-генератор дизельний Matari 

MDA7500SE (5 кВт)- 1 од. 

-подовжувач електричний (5м) 2 

од.*0,1 тис. грн. 

 

Новогродівська міська 

рада,  

Покровсько-

Ясинуватський ОМВК 

     

 

 

     

   

     2021 

 

 

     

     2022 

     2022 

 

      

     2022 

 

 

 

 

 

20,00 

 

 

   

  7,00 

 42,00 

 

  

  0,1 

  

 

 

 

 

 

 

    

    

   7,00 

  42,00 

   

 

0,1 

 

 

 

 

 

20,00  

Забезпечення автономної 

роботи міського пункту 

управління. Можливість 

використання каналу 

криптографічно захищеного 

телефонного зв’язку і каналу 

передачі даних для службового 

користування на 

автоматизованому робочому 

місці. 

 Разом за розділом:   69,1   49,1 20,00  

1.2 

 

 

 

 

Забезпечення безпечного та 

надійного зв’язку між 

відповідними службами та 

підрозділами Новогродівської 

територіальної громади з іншими 

Новогродівська міська 

рада,  

Покровсько-

Ясинуватський ОМВК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 Удосконалення системи 

оповіщення між суб’єктами, 

які залучаються до виконання 

завдань ТрО, оперативне 

реагування на зміни 



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

суб’єктами, які залучаються до 

виконання завдань ТрО, при 

виникненні надзвичайних 

ситуацій: 

- придбання портативної 

радіостанції Motorola 4400 – 1 од. 

-маршрутізатор MIKROTIK RB 

750 – 1 од. 

 

 

 

 

     2021 

 

2022 

   

 

 

 

 

   20,00 

 

2,00 

 

 

 

 

 

  20,00 

 

2,00 

 

оперативної обстановки 

надзвичайної ситуації. 

 

 

 

 

 

 

 Разом за розділом:     22,00    22,00   

1.3 

 

 

 

 

 

 

Забезпечення підготовки 

підрозділів ТрО: 

-ліжко розкладне – 1 од.; 

-постільна білизна – 71 

од.*0,7=49,7 тис. грн. 

-спальний мішок для відпочинку – 

1 од. 

-тактичний рюкзак комуфляжний 

–1од. 

   

 

 

 

 

 2021 

  

2021 

 

 2021 

 

 2021 

 

       

5,00 

 

49,7 

 

4,00 

 

   2,00 

 

    

 5,00 

 

49,7 

 

4,00 

 

   2,00 

 

 

 

Удосконалення приміщень 

для розміщення підрозділів 

ТрО 

 Разом за розділом:  2021 60,7   60,7 20,00 

Всього за 2021-2022 151,8 

Всього заплановано за програмою: 151,8 тис. грн. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                                                                                                                                       Лілія БЄГАЛІ 

 

 


